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مسئول نمایندگی وزارت امورخارجه در آذربایجان شرقی:

برگزاری نشست سه جانبه وزرای خارجه ایران، آذربایجان و ترکیه در تبریز

مسئول نمایندگی وزارت امورخارجه در آذربایجان شرقی، از برگزاری یکی از نشست های دوره ای سه جانبه وزرای خارجه

ایران، آذربایجان و ترکیه، آینده ای نزدیک در تبریز خبر داد.

به گزارش آران نیوز به نقل از تسنیم، اسماعیل بابایی، در نشست تبیین نتایج سفر هیئت تجاری و سیاسی آذربایجان شرقی به
جمهوری آذربایجان که در اتاق بازرگانی تبریز برگزار شد، با اشاره به اینکه در نگاهی به تاریخ تعاملات استان با همسایگان، این

سفر مثمر ثمرترین سفر مقامات آذربایجان شرقی به کشورهای همسایه بود، اظهار داشت: با توجه به اینکه وزیر خارجه جمهوری
آذربایجان از استاندار برای سفر به این کشور دعوت کرد، این موضوع نشان از اهمیت، توانمندی و جایگاه آذربایجان شرقی در

منطقه است.
وی با بیان اینکه دیپلماسی منطقهای در استان آغاز شده است، افزود: استاندار آذربایجان شرقی با سفرای خارجی دیدارهایی

داشتند که نقطه اوج آن، سفر اخیر استاندار به جمهوری آذربایجان و دیدار با رئیس جمهور این کشور بود.
مسئول نمایندگی وزارت امورخارجه در آذربایجان شرقی، با اشاره به نتایج تفاهم نامههای امضا شده در این سفر، گفت: در

بخش دانشگاهی و علمی با دانشگاههای آذربایجان توافقات خوبی داشتیم و در توافق دیگری بر برقراری مجدد پروازهای باکو-
تبریز تاکید شد.

بابایی با بیان جایگاه آذربایجان شرقی در تعاملات و مراودات سیاسی منطقه ای، اظهار داشت: یکی از نشستهای دوره ای سه
جانبه وزرای خارجه ایران، آذربایجان و ترکیه در تبریز برگزار میشود.

وی با تاکید بر اینکه با دیدارهای مختلف دیپلماتیک و امضای برخی تفاهمنامهها با دیگر کشورها، آذربایجان شرقی از تمام
استانها در زمینه تعاملات بینالمللی پیش افتاده است، تصریح کرد: باید جایگاه تبریز در جاده ابریشم احیا شود تا نقش بین

المللی آن برجسته تر از گذشته مطرح شود.
مسئول نمایندگی وزارت امورخارجه در آذربایجان شرقی، ادامه داد: قبل از اعزام هیئت ایران به آذربایجان نیز وزیر اقتصاد این

کشور برای اعزام بیش از 100 نفر از تجار و بازرگان در قالب هیئت بلند پایه اقتصادی، برای گسترش روابط به تبریز اعلام
آمادگی کردند.
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